
UMOWA 
                           

Zawarta w dniu ………...................... r.  pomiędzy : 
 
 

1. ................................................................................................. reprezentowanym przez 
...................................................................................................................................... , 

zwanym dalej Zleceniodawcą 
                                                                       a 

2. Biurem Rachunkowym BILANS s.c Marek Studziński, Monika Sterecka - Studzińska, 
Kraków, ul. Pułkownika Nullo 8a/3  zwanym dalej Zleceniobiorcą. 

 
 

& 1 
Zleceniobiorca zobowiązuje się do prowadzenia dla Zleceniodawcy PODATKOWEJ KSIĘGI 
PRZYCHODÓW-ROZCHODÓW na zasadach określonych w Rozporządzeniu Ministra 
Finansów z dnia 14.12.1995 w sprawie prowadzenia podatkowej księgi przychodów i 
rozchodów (Dz.U. Nr 148/95, poz.720 z późniejszymi zmianami), oraz ewidencji 
podatkowych, których prowadzenie regulują przepisy ustaw o podatku dochodowym od osób 
fizycznych, podatku od towarów i usług i podatku akcyzowym. 
 
 

& 2 
Zleceniobiorca  sporządza deklaracje dotyczące ubezpieczeń społecznych  Właściciel  oraz 
pracowników Zleceniodawcy zatrudnionych w oparciu o umowę o pracę i zlecenia. 
 
 

& 3 
 
 Zleceniobiorca prowadzi ewidencję przychodów pracowników Zleceniodawcy i sporządza 
listę płac.   
 
 

& 4 
Zleceniobiorca dokonuje niezbędnych  rozliczeń  i sporządza deklaracje podatkowe dot. 
podatku dochodowego od osób fizycznych Zleceniodawcy ( poza zeznaniem rocznym PIT ), 
podatku VAT  zachowując terminy określone w ustawach. Zleceniobiorca reprezentuje 
Zleceniodawcę w kontaktach z Urzędem Skarbowym w sprawach dotyczących firmy 
Zleceniodawcy.  
Sporządzenie rocznego zeznania podatkowego PIT dla Zleceniodawcy strony uzgadniają 
odrębnie. 
 
 

& 5 
 
 Zleceniodawca przekaże Zleceniobiorcy w terminach wzajemnie uzgodnionych  wszelkie 
informacje i dokumenty  dotyczące działalności  gospodarczej  Zleceniodawcy.  
Dokumenty przekazywane Zleceniobiorcy są opatrzone merytoryczną akceptacją  
Zleceniodawcy. 
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& 6 
 
Dokumentacja  księgowa jest przechowywana w siedzibie Zleceniobiorcy. Na koniec roku 
obrotowego dokumentacja jest przekazywana protokolarnie przez Zleceniobiorcę 
Zleceniodawcy.  
 
 

& 7 
Zleceniodawca we własnym zakresie sporządza okresową informację o stanie zapasów 
materiałowych ( towary handlowe, materiały, półprodukty ) dla wyliczeń podatkowych. 
Inwentaryzacja dokonywana jest nie rzadziej niż raz w roku ( na dzień 31.12 ) 
 
 
 

& 8 
Zleceniobiorca jest zobowiązany do zachowania w tajemnicy informacji uzyskanych od 
Zleceniodawcy. 
 
 

& 9 
Strony uzgadniają cenę za świadczoną usługę przez Zleceniobiorcę w wysokości 
........................ zł, oraz za każdą zatrudnioną osobę  ……….. zł  miesięcznie płatną  na koniec 
miesiąca obrachunkowego. Do ceny dolicza się 22% VAT. 

 
 

& 10 
                                                                                
Stronom przysługuje prawo do wypowiedzenia nin. Umowy z zachowaniem 1-miesięcznego 
okresu wypowiedzenia. 
 
 

& 11 
Umowa zostaje zawarta na czas nieoznaczony i obowiązuje strony od dnia 
........................................... 
 
 

& 12 
Umowę sporządzono w dwóch jednobrzmiących egzemplarzach po jednej dla każdej ze stron. 
 
 
 
 
 
……………………………….      ………………………………… 

Zleceniodawca                                                                                            Zleceniobiorca 
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